Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° DE 2021.

Assunto:- Indica recapeamento de via pública.

CONSIDERANDO que tenho recebido inúmeros
pedidos de moradores que trafegam por essa rua.

CONSIDERANDO que os cuidados com os próprios
municipais, trânsito e iluminação pública estão insculpidos na
Constituição como deveres do município e que a omissão destes é
caracterizada como improbidade administrativa;

INDICO a Vossa Excelência que determine ao
Ilustre Senhor Secretário de Obras e Viação que proceda com o
recapeamento na rua Dulce Franco de Godoi, precisamente defronte ao
número 65 no Parque dos Eucaliptos 1, onde há um enorme buraco
colocando em risco a segurança de todos que transitam por essa rua,
inclusive gerando o risco da formação de foco de dengue devido ao
acumulo de água parada conforme foto em anexo:

Mogi Guaçu, 1- janeiro de 2021.

VEREADOR 'WCI NO FIRMINO VIEIRA (PL))
"Luci 'no da Saúde"

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

Rua José Colombo, 235 Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.combr • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br